

PLC Holding Grindsted ApS

Østerbrogade 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 35 25 63 26

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2018.

Poul Mark Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

PLC Holding Grindsted ApS
Østerbrogade 11
7200 Grindsted

CVR-nr.: 35 25 63 26
Stiftet: 27. maj 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Poul Mark Christensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Dattervirksomhed

SmartTID ApS, Grindsted

Associeret virksomhed

My Instore Apps ApS, Billund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 103 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-5.500	-5.375
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	112.500	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.150	3.347
Andre finansielle indtægter	20	220
Øvrige finansielle omkostninger	-6.679	-5.777
Resultat før skat	103.491	-7.585
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	103.491	-7.585
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	103.491	0
Disponeret fra overført resultat	0	-7.585
Disponeret i alt	103.491	-7.585

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	80.000	80.000
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	95.000	95.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>175.000</u>	<u>175.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.895	70.283
	Tilgodehavende selskabsskat	12.000	20.000
	Andre tilgodehavender	12.500	12.500
	Tilgodehavender i alt	<u>86.395</u>	<u>102.783</u>
	Likvide beholdninger	<u>112.500</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>198.895</u>	<u>102.783</u>
	Aktiver i alt	<u>373.895</u>	<u>277.783</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	64.274	-39.217
	Egenkapital i alt	<u>144.274</u>	<u>40.783</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	10.375
	Anden gæld	224.621	226.625
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>229.621</u>	<u>237.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>229.621</u>	<u>237.000</u>
	Passiver i alt	<u>373.895</u>	<u>277.783</u>

5 Eventualposter

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PLC Holding Grindsted ApS
SmartTID ApS, Grindsted	100 %	135.363	166.490	80.000

2. Kapitalandel i associeret virksomhed

Anskaffelsessum primo	95.000	95.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>95.000</u>	<u>95.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos PLC Holding Grindsted ApS
My Instore Apps ApS, Billund	22,50 %	957.427	1.135.787	95.000

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

4. Overført resultat

Overført resultat primo	-39.217	-31.632
Årets overførte resultat	103.491	-7.585
	<u>64.274</u>	<u>-39.217</u>

**5. Eventualposter
Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

5. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.